Приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
от 23 июня 2008 г. N 435
"О признании утратившим силу приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 30 июня 2006 г. N 630 "Об утверждении Порядка проведения технического расследования причин аварий и инцидентов на опасных производственных объектах"
В связи с введением в действие приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 23 апреля 2008 г. N 261 "Об утверждении Порядка проведения технического расследования причин аварий и инцидентов на объектах, поднадзорных Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному надзору" приказываю:

Признать утратившим силу приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 30 июня 2006 г. N 630 "Об утверждении Порядка проведения технического расследования причин аварий и инцидентов на опасных производственных объектах".

	Руководитель
	К.Б. Пуликовский